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Koe Kolin kauneimmat maisemapaikat ja monimuotoinen  
vaaraluonto metsineen ja niittyineen puolen päivän haastavalla 
patikkamatkalla. Eväshetken voit viettää vaikkapa idyllisellä 
Ikolanaholla.

Mäkrän kierto on yksi Kolin suosi
tuimmista päiväretkeilyreiteistä, 
joka johdattaa sinut kansallispuiston 
helmien äärelle. Aluksi Kolin luonto
keskus Ukon pihalta kivutaan Kolin 
huippujen tunnetuimmille maisema
paikoille. Huipuilta laskeudutaan pian 
kuusimetsän halki alas Mäkränaholle 
ja Purolanaholle, jotka ovat kylä
läisten vanhoja kaskimaita.

Ennen Mäkrävaaran huippua 
edessäsi on jyrkkä ja vaativa nousu. 
Lopulta vaaran laelta kuitenkin 
avautuvat maisemat, jotka hurmasivat 
jo ensimmäiset Kolilla vierailleet 

kareliaanitaiteilijat yli sata vuotta 
sitten. Eero Järnefeltin maalauksissa 
usein esiintynyt käkkyräinen mänty 
vartioi yhä maisemaa tutulla paikal
laan. Hieman edempänä odottaa 
Mäkrän suuri ”keinukivi”, jonka kanssa 
voit mitellä voimiasi.

Evästauon voit pitää vaikkapa 
idyllisellä Ikolanahon tulentekopai
kalla. Kaikkia reitin ahoja hoidetaan 
edelleen vanhaan tapaan niittäen, 
mikä rikastuttaa vaateliasta lajistoa. 
Niittyjen kukkaloiston löydät usein 
kauneimmillaan heinäkuun alku
puolella.

3–4 h vaativa

Kolin kansallispuisto 

Mäkrän kierto
KÄYTTÖAIKA: Sulan maan aikaan. 

LÄHTÖPAIKKA: Kolin luontokeskus 
Ukon pihalla risteystolpan nro 65 luona, 
YläKolintie 39, Koli.

REITTIMERKINTÄ JA VIITOITUS: Reitti 
on merkitty risteysviittoihin mustalla 
ympyrällä. Risteysviitat on numeroitu 
ja numerot täsmäävät Kolin palvelu ja 
retkeilykartan (1:20 000) numerointiin.

VARUSTEET: Säänmukainen vaatetus ja 
vaihtelevaan maastoon soveltuvat kengät. 
Päiväreppuun juotavaa, retkieväät, 
tulentekovälineet, wcpaperi, roskapussi, 
ensiapuvälineet, ladattu puhelin ja kartta.

TURVALLISUUS: Hätänumero: 112 
Kolin huiput ja useat muut näköalapaikat 
ovat vaikeakulkuisia ja etenkin sateella 
liukkaita avokallioita. Näköalapaikoilla 
ei ole kaiteita. Ukkosen yllättäessä tulee 
huipuilta poistua. Reitin varren niityillä ja 
kivikoissa voi olla käärmeitä ja heinikoissa 
punkkeja, joten pysythän merkityllä 
reitillä. Tarkista varoitukset aina ennen 
retkelle lähtöä: ilmatieteenlaitos.fi/
varoitukset

OHJEET JA SÄÄNNÖT: Ota haltuun 
Retkietiketti ja lue lisäksi Kolin kansal
lispuiston ohjeet ja säännöt ennen 
retkelle lähtöä. Metsä ja ruohikko palo
varoituksen aikana tulenteko ei ole 
sallittua reitin tuletekopaikoilla. Pidä 
lemmikkieläimet kytkettynä. Pysythän 
polulla säästääksesi alueen herkkää 
luontoa kulumiselta. 
luontoon.fi/retkietiketti
luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot

https://www.ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset
https://www.ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset
https://www.luontoon.fi/retkietiketti
https://www.luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot
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Kolin kansallispuisto – Koli National Park 
Risteysnumero – Crossroad number
Mäkrän kierto – Mäkrän kierto Trail (7,5 km) 
Luontokeskus – Nature Centre
Opastustaulu – Information board
Pysäköintialue 1 – Parking 1
P2 ja opastustaulu – P2 and information board
P3 matkailuvaunuille ja busseille –
P3 for caravans and buses  
Pysäköinti ja opastustaulu – 
Parking and information board
Esteetön pysäköinti – Accessible parking
Tulentekopaikka – Campfire site
Vuokratupa – Rental hut
Kaivo – Well 
Vesipiste (hanavesi) – Drinking water
Näköalapaikka – View point 
Spa –  Spa
Hiljaisuuden temppeli – Temple of Silence
Nähtävyys – Point of interest
Kauppa – Shop
Kahvila – Café
Ravintola – Restaurant
Hotelli – Hotel 
Retkipalvelut varauksesta –
Outdoor services on demand
Välinevuokraus – Equipment rental
Laskettelukeskus – Ski resort
Kuivakäymälä – Dry toilet
Jätteiden lajittelupiste – Recycling
Etäisyys (km) – Distance (km)0,8
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Mäkrän kierto 7,5 km


